2024 年度省残疾人游泳队听力组专项训练器
材采购项目报价邀请函

各报价单位：

根据我省残疾人游泳队训练需求，结合队伍实际情况，我

中心拟采购一批广东省残疾人游泳队训练器材。现诚邀贵公司

对该项目进行报价，具体报价内容说明如下：

一、采购项目内容

1、采购项目名称：2024 年度省残疾人游泳队听力组专项训

练器材采购项目；

2、采购预算：74800元；

3、采购需求：详见附件 1。

二、报价方式

请按附件 2 格式填报进行报价，报价包括税费、利润及一

切与此相关的所有费用。

三、结算方式

我中心根据成交方出具的有效发票，按照合同条款支付费

用，付款方式为银行转账。

四、报价文件组成部分

1、*本项目的资格材料要求：

广东省残疾人文化体育与康复辅具中心

— 2 —

（1）提供最新的营业执照（或事业单位法人证书，或社会

团体法人登记证书，或执业许可证）副本复印件；若以不具有

独立承担民事责任能力的分支机构投标，须取得具有法人资格

的总公司的授权书，并提供总公司营业执照副本复印件;

（2）未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商（以“信用中国”网

站 （ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）的查询结果为准；处罚期限届满的除外。

如“信用中国”网站查询结果显示“没有找到您搜索的企业”

或“没有找到您搜索数据”，视为没有上述三类不良信用记录。

提供网站查询结果并打印盖章。）；

（3）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录（提供资格声明函）；

2、*报价函；

3、具体实施方案及工作计划；

4、包括但不限于优势项、过往业绩、业主评价、售后承诺

等其他材料（自选，格式自拟）。

我中心将根据上述材料进行综合评审，标“*”的材料为必

要材料，缺少任意一项均为无效报价；无“*”的材料由报价单

位自行决定，不影响报价有效性；提交的材料须加盖公章，纸

质版材料数量为一正八副，并自行密封。

— 3 —

五、报价文件发送方式及截止日期

1、发送方式：纸质版报价文件（一正七副共八份，盖章并

自行密封）或盖章扫描版；

（1）地址：广州市番禺区石北工业路 17 号辅具大楼；

（2）联系人及电话：赖寅敏，13631444334；

（3）电子邮箱：110415941@qq.com

2、报价截止日期：2024 年 8 月 19 日。

特此函达。

附件：1.2024 年度省残疾人游泳队听力组专项训练器材

采购项目需求明细

2.2024 年度省残疾人游泳队听力组专项训练器材

采购项目报价表

广东省残疾人文化体育与康复辅具中心

2024 年 8 月 12 日

		2024-08-15T10:56:58+0800
	signature info(version:5.56.18)